[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"сельСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ"

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Индекс: 368118. Республика Дагестан. Кизилюртовский район. с. Комсомольское, ул. М. Гаджиева-10
22.12.2017 г.                                                                                    №  06
РЕШЕНИЕ

Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры» СП «село Комсомольское»
В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений…», на основании Генерального плана сельского поселения с. Комсомольское, в целях перспективного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения «село Комсомольское»,  Собрание депутатов МО СП «село Комсомольское»

Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры» в сельском поселении «село Комсомольское» Кизилюртовского района  Республики Дагестан
2. Секретарю собрания депутатов – Нурмагомедову М.А. обеспечить обнародование настоящего Решения, путем вывешивания в публичных местах, а также размещение на официальном сайте в сети интернет.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания.
           Председатель

           Собрания депутатов       ______________    К.М. Бекмурзаев